PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

EDITAL Nº 09/2017 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA
APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO

PARANÁ, usando de suas atribuições legais, convoca os candidatos
relacionados abaixo, aprovados na seleção de estagiários conforme ordem de
classificação do edital nº 08/2017, do processo seletivo n° 01/2017, para
comparecerem no dia 27 de Março de 2017, junto a Prefeitura Municipal de
Arapoti, na Divisão de Recursos Humanos, sito a  rua Placídio Leite, 148,
Centro Cívico, na cidade de Arapoti, para apresentar os seguintes documentos:

 01 Foto 3x4;
 Cópia do CPF e RG;
 Cópia do comprovante de residência;
 Certidão Original de Matrícula atualizada com a Instituição de

Ensino;

 Das 08h:30min às 11h:30min

ADMINISTRAÇÃO

Classif. Nome
01 FLAVIO GUERREIRO RAMOS

02 BRUNO GABRIEL ROMANOSKI DA SILVA

03 HENRIQUE DE OLIVEIRA ERNESTO

04 POLIANA GALVÃO RODRIGUES DE AZEVEDO

05 JESSICA MELO DA SILVA

06 MARIA IZABELE COLC XAVIER

07 DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA

08 RUAN MATHEUS SALTO AMARO

09 MARIA EDUARDA GUIMARÃES ALMEIDA

10 FELIPE DA SILVA QUADROS

11 HELEN FERREIRA VALIM

12 PAULA BARROS ZELAZOVSKI

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Classif. Nome
01 EZEQUIEL RIBAS SAMPAIO

02 RUAN NASCIMENTO

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

 Das 13h:00min às 17h:00min

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO / ANÁLISE EM
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Classif. Nome
01 LUIZ GUSTAVO VENTURA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Classif. Nome
01 THASSIANE ALMEIDA DA SILVA

PEDAGOGIA
Classif. Nome

01 MARIA CECÍLIA PEREIRA

02 MARIA CAROLINA FURQUIM GUERKE

03 RAFAELA FURQUIM GUERKE

04 PATREZZI CONDE COSTA

05 DAIGLE DE CASSIA PROENÇA

06 LEANDRO APARECIDO MENDES

07 ELISANGELA VASSELECHEN DOS
SANTOS

08 RENATA BIARA LOPES DOS SANTOS

09 SANDRA MARA DE CASTILHO

10 ALAN MARLON DE MATTOS

PAÇO MUNICIPAL Vereador CLAUDIR DIAS
NOVOCHADLO, em 23 de Março de 2017.

BRAZ RIZZI
Prefeito Municipal